

2017 年度

●貸借対照表（要約） 単位：百万円

| 科 目 | 当 期 | 前 期 |
|---------------|------------------|------------------|
| | 平成30年3月31日 現在 | 平成29年3月31日 現在 |
| (資産の部) | | |
| 流動資産 | 6,386 | 6,050 |
| 固定資産 | 15,955 | 15,263 |
| 有形固定資産 | 10,940 | 10,493 |
| 無形固定資産 | 413 | 341 |
| 投資その他資産 | 4,601 | 4,429 |
| 資産合計 | 22,342 | 21,314 |

(注) 記載金額は、百万円未満の端数を切り捨てております。

| 科 目 | 当 期 | 前 期 |
|----------------|------------------|------------------|
| | 平成30年3月31日 現在 | 平成29年3月31日 現在 |
| (負債の部) | | |
| 流動負債 | 7,223 | 7,060 |
| 固定負債 | 5,721 | 5,051 |
| 負債合計 | 12,945 | 12,112 |
| (純資産の部) | | |
| 株主資本 | 9,261 | 9,072 |
| 評価・換算差額等 | 136 | 129 |
| 純資産合計 | 9,397 | 9,201 |
| 負債及び純資産合計 | 22,342 | 21,314 |

●損益計算書（要約） 単位：百万円

| 科 目 | 当 期 | 前 期 |
|------------|---------------|---------------|
| | 平成30年3月31日 現在 | 平成29年3月31日 現在 |
| 売上高 | 56,186 | 56,668 |
| 売上原価 | 41,732 | 42,010 |
| 売上総利益 | 14,453 | 14,658 |
| その他営業収入 | 2,574 | 2,604 |
| 営業総利益 | 17,028 | 17,262 |
| 販売費及び一般管理費 | 16,417 | 16,129 |
| 営業利益 | 611 | 1,133 |
| 営業外収益 | 293 | 214 |
| 営業外費用 | 49 | 54 |
| 経常利益 | 855 | 1,293 |

(注) 記載金額は、百万円未満の端数を切り捨てております。